UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO Di FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA
e PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

ﬁ AHM)UH%&ALE
Decreto oL AJ __Prot. N JQ ¥ e ABOY e A8SE6L
Anno CQO ,ﬁ Tit. U—( C"}g Fase. q Q) ‘ | presenie docimentn o fotn affisso all Ao Ufficale di Aweneo

IL DIRETTORE

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata (FISPPA) — Vincitore Dott. Johann Roland Kleinbub.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca € regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) il
13 maggio 2016 relativo al Progetto di ricerca “Sclerosi Laterale Amiotrofica e trauma: uno studio
psicodinamico retrospettivo sui fattori eziopatogenetici e precipitanti”;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata (FISPPA) con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1- dott. Dott. Johann Roland Kleinbub punti 80/100

Padova, 21 giugno 2016

Diretfore
Prof /Vincen ilanesi



